檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李介福

電話：03-3322101#7574

傳真：03-3310610

電子信箱：061050@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣立青溪國民中學

發文日期：中華民國103年7月25日

發文字號：桃教人字第1030051900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0051900A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知臺北市政府公務人員訓練處臺北e大數位學習網已完

成研習時數上傳全國教師在職進修資訊網功能一案，請 查

照。

說明：

一、依據臺北市政府公務人員訓練處103年7月22日北市訓三字

第10330510700號函辦理。

二、檢附原函影本1份。

正本：本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2014-07-25
10:16:44

1030005423

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/07/28 10:41

■■■■■■■有附件